[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА

Республика Бурятия, Джидинский район, с. Петропавловка, ул. Терешковой, 7
тел.:8(30134)41-5-25, факс.:41-5-25

ПРИКАЗ №   65
От 7.04.2016                                                                                                с.Петропавловка

В целях организованного проведения конкурса «учитель года Джиды-2016»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав членов жюри на конкурсные испытания:
- «Урок» (приложение 1)

- «Методический семинар» (приложение 2)
- «Интернет-ресурс» (приложение 3)

- «Эссе» (приложение 4)

2. Утвердить состав членов Большого жюри (приложение 5)
3. Утвердить состав экспертной комиссии и счетной комиссии (приложение 6)

4. Утвердить программу проведения конкурса (Приложение 7)
5. Руководителям МАОУ «ПСОШ №1»Ринчино Б.А., МАОУ «ПРГ» Гармаевой Э.Т., МАУ ДО «ЦДОД»  Дугаровой М.М. обеспечить организационные и технические условия проведения конкурса.
Начальник МКУ Управление образования                            Галсанов Б.Ж.